記載日時：平成　　 年　　 月 　　日

   下記のとおり

「東京駅前ショールーム会議室使用申込」をキャンセルします。

担当者名 (法人・団体名)

フリガナ

担当者名
㊞

ＴＥＬ

当日ご連絡

キャンセル

理由

※会場の変更及び日時の変更はキャンセルの手続きの後、再度お申込み下さい。

※会議室をキャンセル頂いた場合、備品等も併せてキャンセルとさせて頂きます。

フィード株式会社

〒104-0031 東京都中央区京橋1-1-1 八重洲ダイビル 地下1階

         　TEL：03-3241-7088　 FAX : 03-3516-1311

担当者携帯

平成 　　 　年 　　 　月 　　 　日 　（ 　　 　曜日）

　   時　　　 　分　　～ 　　　　　時　　　 　分

ご利用

希望日時

　□ 会議の中止

　□ 日程変更

　□ 他社会場に変更（会場名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

東京駅前ショールーム

「会議室使用申込キャンセル届」

申込者

情報
ＦＡX

担当者名

フィード㈱ 会議室予約受付担当者宛